

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภทของงาน โครงการยกเครื่องถนน พร้อมบดอัดแน่น บ้านลาน หมู่ที่ 4

สถานที่ ก่อสร้าง บ้านลาน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2558 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	120,750.00	1.3353	161,237.48	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	ประเภทงานชลประทาน				-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,500.00		2,500.00	
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				163,737.48	
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				163,000.00	
ตัวอักษร หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิรพงศ์ พิทยารัตน์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงิน

(นายวรรณบ ไสยกิจ)

เรียน นายกองัดการบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

-คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญาภา ไสยเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ใบประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการถนนรื้อถอนดิน พร้อมลงลูกรังบดอัดแน่น บ้านลาน หมู่ที่ 4 (สายป่าช้า)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร โดยรื้อถอนดินสูง 0.20 เมตรรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบค.กำหนด  
สถานที่ดำเนินการ บ้านลาน หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายธนภัทร เฒ่าบ้านฝ่าง

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	
1	ลงดินถมพร้อมบดอัดแน่น	600	ลบ.ม.	52.00	31,200.00	-	-	31,200.00
2	ลูกรังบดอัดแน่น	450	ลบ.ม.	199.00	89,550.00	-	-	89,550.00
3	รวม				120,750.00		-	120,750.00
4	รวมวัสดุก่อสร้างทั้งหมด							120,750.00
5	ค่า Factpr F งานทาง 1.3353							161,237.48
6	ป้ายโครงการ							2,500.00
7	รวมค่าก่อสร้าง							163,737.48
8	ปรับค่าก่อสร้างเป็น คิดเพียง							163,000.00
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)						

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เฒ่าบ้านฝ่าง)